
Администрация муниципального образования 
«Теучежский район»

Управление образования 
ПРИКАЗ 

2020г. № f<?9 
а. Понежукай

О методических рекомендациях по осуществлению общественного 
(родительского) контроля за организацией обязательного бесплатного 

горячего питания обучающихся 1-4 классов

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики 
Адыгея от 07.09.2020 г. №1325 «О методических рекомендациях по 
осуществлению общественного (родительского) контроля за организацией 
обязательного бесплатного горячего питания обучающихся 1 -4 классов

приказываю:

1. Организовать исполнение положений, изложенных в методических 
рекомендациях по осуществлению общественного (родительского) 
контроля за организацией обязательного бесплатного горячего питания 
обучающихся 1-4 классов (Копия прилагается).

2. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста У О 
Тугуз С.М.

Начальник Управления образования Н.Ш. Блягоз


